

Додаток 1
до рішення Славутицької міської ради

Перелік

Майна комунальної власності, що підлягає передачі, відповідно до цього рішення

№ з/п	Інвент. номер	Найменування	Первісна вартість	Знос	Залишкова вартість
1	90651	ДИВАН-КРОВАТЬ	906,00	906,00	0,00
2	90654	КРЕСЛО	350,00	350,00	0,00
3	90655	КРЕСЛО	351,00	351,00	0,00
Всього			1 607,00	1 607,00	0,00

Секретар ради



Додаток 2
до рішення Славутицької міської ради

Перелік

Майна комунальної власності, що підлягає передачі, відповідно до цього рішення

№ з/п	Код	Найменування	Од. вим.	Ціна	Сальдо на початок періоду		Сальдо на кінець періоду	
					Кількість	сума	Кількість	сума
1	4431	Аптечка	шт	43,57	1,000	43,57	1,000	43,57
2	5321	Бак для води	шт	427,17	1,000	427,17	1,000	427,17
3	5338	Ваза	шт	7,32	1,000	7,32	1,000	7,32
4	3725	Велоприцеп	шт	225,00	1,000	225,00	1,000	225,00
5	3440	Вентилятор	шт	21,78	1,000	21,79	1,000	21,79
6	4152	Вилки	шт	1,82	4,000	7,28	4,000	7,28
7	4845	Вилки	шт	1,83	6,000	10,98	6,000	10,98
8	5340	Дрель електрич	шт	219,98	1,000	219,98	1,000	219,98
9	5319	Зеркало	шт	4,83	1,000	4,83	1,000	4,83
10	4900	Калькулятор	шт	164,61	1,000	164,61	1,000	164,61
11	5291	Карниз	шт	16,34	1,000	16,34	1,000	16,34
12	5322	Карниз	шт	25,60	2,000	51,20	2,000	51,20
13	8751	Кассовый аппарат Datecs MP-50	шт	700,00	1,000	700,00	1,000	700,00
14	4933	Кастрюля	шт	17,37	2,000	34,74	2,000	34,74
15	4586	Кружка	шт	1,18	1,000	1,18	1,000	1,18
16	5851	Лампа наст	шт	0,01	1,000	0,01	1,000	0,01
17	4941	Лампа настольная	шт	10,97	1,000	10,97	1,000	10,97
18	5860	Ледоруб	шт	7,97	1,000	7,97	1,000	7,97
19	4957	Молоток	шт	6,58	2,000	13,16	2,000	13,16
20	5300	Молоток	шт	6,54	1,000	6,54	1,000	6,54
21	4997	Наматрацник	шт	3,29	2,000	6,58	2,000	6,58
22	5009	Нож	шт	1,83	1,000	1,83	1,000	1,83
23	5309	Нож	шт	1,82	1,000	1,82	1,000	1,82
24	5030	Ножницы садовые	шт	16,49	2,000	32,98	2,000	32,98
25	4999	Ножовка	шт	26,34	2,000	52,68	2,000	52,68
26	5293	Огнетушитель	шт	108,03	3,000	324,09	3,000	324,09
27	5343	Одеяло	шт	8,20	2,000	16,40	2,000	16,40
28	5324	Пила	шт	32,37	1,000	32,37	1,000	32,37
29	5072	Пожарный щит	шт	142,66	1,000	142,66	1,000	142,66
30	5061	Полотно г	шт	1,83	3,000	5,49	3,000	5,49
31	5113	Портъеры	к-кт	46,67	1,000	46,67	1,000	46,67
32	5289	Портъеры	шт	5,45	4,000	21,80	4,000	21,80



33	5290	Портьеры	шт	13,69	4,000	54,76	4,000	54,76
34	5294	Приемник	шт	8,72	1,000	8,72	1,000	8,72
35	5287	Радиатор	шт	127,10	2,000	254,20	2,000	254,20
36	5297	Радиатор	шт	43,58	1,000	43,58	1,000	43,58
37	5292	Сейф	шт	44,63	1,000	44,63	1,000	44,63
38	5216	Секатор	шт	5,95	2,000	11,90	2,000	11,90
39	5208	Сковорода	шт	3,65	1,000	3,65	1,000	3,65
40	5205	Стамеска	шт	1,32	2,000	2,64	2,000	2,64
41	5318	Стелаж	шт	25,14	1,000	25,14	1,000	25,14
42	5339	Стол	шт	41,15	1,000	41,15	1,000	41,15
43	5276	Стол 1-тумбовый	шт	65,36	3,000	196,08	3,000	196,08
44	5278	Стол д/зас.	шт	113,30	1,000	113,30	1,000	113,30
45	5279	Стол журнальный	шт	27,05	1,000	27,05	1,000	27,05
46	5277	Стол обеденный	шт	44,48	1,000	44,48	1,000	44,48
47	5349	Стол обеденный	шт	44,86	2,000	89,72	2,000	89,72
48	5191	Стремянка	шт	27,44	1,000	27,44	1,000	27,44
49	5207	Стулья	шт	29,90	4,000	119,60	4,000	119,60
50	5282	Стулья	шт	30,50	3,000	91,50	3,000	91,50
51	5283	Стулья	шт	29,69	6,000	178,14	6,000	178,14
52	5226	Табурет	шт	7,78	6,000	46,68	6,000	46,68
53	5229	Таз	шт	5,76	3,000	17,28	3,000	17,28
54	4677	Тарелки	шт	0,82	4,000	3,28	4,000	3,28
55	5228	Телефон	шт	32,46	1,000	32,46	1,000	32,46
56	5334	Топор	шт	3,29	1,000	3,29	1,000	3,29
57	5230	Тумба	шт	28,97	1,000	28,97	1,000	28,97
58	3736	Тумбочка	шт	36,16	1,000	35,95	1,000	35,95
59	5332	Тумбочка	шт	36,21	1,000	36,21	1,000	36,21
60	5359	Тумбочка	шт	12,52	4,000	50,08	4,000	50,08
61	5313	Турка для кофе	шт	3,20	1,000	3,20	1,000	3,20
62	5314	Удлинитель	шт	6,84	1,000	6,84	1,000	6,84
63	4423	Утюг	шт	15,25	1,000	15,25	1,000	15,25
64	5244	Фужер	шт	1,83	9,000	16,47	9,000	16,47
65	5252	Часночница	шт	1,83	1,000	1,83	1,000	1,83
66	3768	Часы "Яблоко"	шт	9,80	1,000	9,80	1,000	9,80
67	5259	Шкаф	шт	107,55	1,000	107,55	1,000	107,55
68	5262	Шкаф белый	шт	86,88	1,000	86,88	1,000	86,88
69	5280	Шкаф буф	шт	108,94	1,000	108,94	1,000	108,94
70	5281	Шкаф для одежды	шт	86,25	2,000	172,50	2,000	172,50
71	5257	Шкаф книжный	шт	109,74	1,000	109,74	1,000	109,74
72	3674	Шкаф металлический	шт	5,00	6,000	30,00	6,000	30,00
73	7122	Шкаф пятисекц.	шт	67,00	1,000	67,00	1,000	67,00
		Всего			141,000	5 027,89	141,000	5 027,89

Секретар ради



Додаток 3
до рішення Славутицької міської ради

Перелік
Майна комунальної власності, що підлягає передачі, відповідно до цього рішення

№ з/п	Код	Найменування	Од. вим.	Ціна	Сальдо на початок періоду		Сальдо на кінець періоду	
					кількість	сума	кількість	сума
1	10182	Бумага креповая	рулон	1,35	17,000	22,95	17,000	22,95
2	2303	ВОРОНКА	шт	0,85	2,000	1,70	2,000	1,70
3	43608	Гвозди 1,2*20мм	кг	24,99	1,000	24,98	1,000	24,98
4	48403	Гвозди 3*80	кг	30,62	5,000	153,10	5,000	153,10
5	36323	Гроб	шт	217,32	1,000	217,32	1,000	217,32
6	3138	Каркас	шт	1,98	21,000	41,58	21,000	41,58
7	9834	Комплект рит	шт	11,67	30,000	350,10	30,000	350,10
8	35135	Крест	шт	2,30	1,000	2,30	1,000	2,30
9	41495	Крест	шт	65,32	1,000	65,32	1,000	65,32
10	43930	Крест	шт	98,45	2,000	196,90	2,000	196,90
11	48405	Крест фольга	шт	5,80	50,000	290,00	50,000	290,00
12	447	Лейка	шт	2,38	1,000	2,38	1,000	2,38
13	9950	Лента белая	м	0,55	4,000	2,20	4,000	2,20
14	12746	Лента голубая	м	0,40	161,500	64,60	161,500	64,60
15	12745	Лента желтая	м	0,40	177,000	70,80	177,000	70,80
16	13998	Лента желтая	м	0,30	45,000	13,50	45,000	13,50
17	7408	Лента ритуал	м	0,40	1 903	761,00	1 903	761,00
18	9943	Лента син	м	0,60	4,500	2,70	4,500	2,70
19	9954	Лента син	м	0,30	70,000	21,00	70,000	21,00
20	9821	Лента тр.	шт	0,66	10,000	6,60	10,000	6,60
21	4290	Лента траурная	м	0,48	62,500	30,00	62,500	30,00
22	9946	Лента черная тр	м	0,45	74,000	33,30	74,000	33,30
23	27194	Лопата снеговая	шт	52,47	2,000	104,94	2,000	104,94
24	35130	ПЛАТКИ на руку	шт	9,00	4,000	36,00	4,000	36,00
25	39887	ПЛАТОК НОС.	шт	10,00	71,000	710,00	71,000	710,00
26	3925	Разнос	шт	6,68	2,000	13,36	2,000	13,36
27	48407	Ручка-саркофаг	шт	27,80	100,000	2 780,00	100,000	2 780,00
28	3946	Стелаж	шт	231,84	1,000	231,84	1,000	231,84
29	4411	Стелаж	шт	268,00	2,000	536,00	2,000	536,00
30	48408	Ткань белая	пог_м	26,50	100,000	2 650,00	100,000	2 650,00
31	48410	Ткань Велюрова/бордо /	пог_м	127,20	103,200	13 127,04	103,200	13 127,04
32	39870	Ткань портьерна	пог_м	50,40	26,000	1 310,40	26,000	1 310,40
33	48409	Ткань черная	пог_м	25,10	100,000	2 510,00	100,000	2 510,00
34	3959	Удлинитель	шт	6,68	1,000	6,68	1,000	6,68
35	48406	Фольга-листок	шт	8,90	50,000	445,00	50,000	445,00
36	29951	Эмаль ПФ,115 синяя	кг	11,11	0,900	10,00	0,900	10,00



37	29949	Эмаль ПФ-115 белая	кг	8,33	6,500	54,15	6,500	54,15
38	29952	Эмаль ПФ-115 для пола ж/кор	кг	10,19	2,700	27,52	2,700	27,52
39	29376	Эмаль ПФ 115 красная	кг	10,19	0,100	1,02	0,100	1,02
		Всего			3 215	26 928,28	3 215	26 928,28

Секретар ради

